
Zarządzenie Nr 248/2021   
Burmistrz Miasta Gorlice 
z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 
 
w sprawie wyboru ofert i podziału dotacji z budżetu Miasta Gorlice na 2022 rok związanych 
 z realizacją zadań publicznych z zakresu turystyki, oświaty i wychowania, ochrony zdrowia, 
pomocy społecznej, polityki społecznej, kultury, kultury fizycznej oraz Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 13 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 
z późn.zm) oraz Uchwały Rady Miasta Gorlice Nr 497/XXXIX/2021 z dnia 18 listopada 2021 
roku w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Gorlice z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.  
zarządzam, co następuje  

§ 1 

W oparciu o przedłożone propozycje Komisji Konkursowych powołanych w celu opiniowania 
złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku w zakresie zakresu turystyki, 
oświaty i wychowania, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, polityki społecznej, kultury, 
kultury fizycznej oraz Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, dokonuję wyboru ofert i podziału środków finansowych dla organizacji 
pozarządowych i podmiotów o których mowa w art. 3ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykaz ofert, którym nie przyznano dofinansowania przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji 
Urzędu Miejskiego w Gorlicach 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Gorlice 
(-) Rafał Kukla 
 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 248/2021 

Burmistrza Miasta Gorlice 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

Turystyka - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Dofinansowanie 

decyzja 
Burmistrza 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział w Gorlicach  

XXVIII rajd turystyczny "Szlakiem Walk Operacji Bitwy 
Gorlickiej 1915"  2 200 

Zorganizowanie XL rajdu turystycznego im. I. Łukasiewicza 
"Śladami przemysłu naftowego na Ziemi Gorlickiej" 

1 000 

XLIX rajd turystyczny "Beskidzka Jesień 2022 
2 000 

Międzyszkolny Klub Narciarski 
Wycieczka narciarsko-turystyczno-krajoznawcza do Białki 
Tatrzańskiej 

1 300 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Krakowska, Hufiec 
Gorlice  

XXXXI Gorlicki Harcerski Rajd Turystyczny 2022 

 
2 500 

Stowarzyszenie GorliceBike 
XI Etnograficzny Rajd Rowerowy Śladami prof. Romana 
Reinfussa 

2 700 

Fundacja na Rzecz Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych "Wyjdź 
z Domu"  

„Atrakcje Pogórza Karpackiego” - zwiedzanie atrakcji 
turystycznych 

1 300 

OGÓŁEM   13 000 

 

Oświata i wychowanie  - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Dofinansowanie 

decyzja 
Burmistrza 

Diecezjalny Ośrodek Kultury 
Prawosławnej "ELPIS" Gorlice 

XVII ogólnopolski konkurs poezji łemkowskiej dla uczniów 
szkół podstawowych 

1 500 

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 
Gorlickiej 

Konkurs dla młodzieży "Znam moje Miasto, znam Ziemię 
Gorlicką" 

1 000 

Międzyszkolny Klub Narciarski 
Gorlice 

Organizacja zajęć z narciarstwa zjazdowego dla dzieci i 
młodzieży szkól podstawowych w Gorlicach  

2 000 

OGÓŁEM 4 500 

 

  



Zdrowie  - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Dofinansowanie 

decyzja 
Burmistrza 

Małopolski Oddział Wojewódzki w 

Oświęcimiu, Zarząd Powiatowy 

Polskiego Stowarzyszenia 

Diabetyków w Gorlicach 

Działalność w kierunku edukacji i integracji ludzi chorych 

na cukrzycę 3700 

Stowarzyszenie "Klub Gorlickich 

Amazonek" 
Prowadzenie Klubu Amazonek 4000 

Okręg Małopolski Polskiego 

Związku Niewidomych Koło 

Powiatowe w Gorlicach 

Prowadzenie działalności i integracji osób 

niepełnosprawnych 3100 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Sprawności dzieci i młodzieży 

"Sprawne Smoki" w Gorlicach 

Organizacja zajęć rehabilitacyjno-usprawniających dla 

dzieci i młodzieży, podopiecznych Stowarzyszenia 

Sprawne Smoki 
9000 

Stowarzyszenie "Patronus" Na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

ich Bliskich Ze Szczególnym 

Uwzględnieniem Osób Chorych 

Na Stwardnienie Rozsiane w 

Gorlicach 

Wykorzystanie nowoczesnych metod rehabilitacji w 

leczeniu i usprawnianiu niepełnosprawnych mieszkańców 

Gorlic 
3000 

Polski Związek Rencistów 

Emerytów i Inwalidów Zarząd 

Rejonowy w Gorlicach 

Zdrowie osób starszych 2100 

Gorlickie Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom z Upośledzeniem 

Umysłowym "Pomocna Dłoń" w 

Gorlicach 

Prowadzenie działalności na rzecz dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej 2600 

OGÓŁEM 27 500 

 

Pomoc społeczna  - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa stowarzyszenia 
Nazwa 

stowarzyszenia 

Fundacja na Rzecz Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych "Wyjdź 
z Domu" Moszczenica 

Prowadzenie Klubu Seniora 105 000 

OGÓŁEM 105 000 

 

  



Kultura - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Dofinansowanie 

decyzja 
Burmistrza 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. 
Jadwigi Królowej w Gorlicach 
 

Festyn Parafialny 2 000 

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 
Gorlickiej 

Wydanie Kwartalników Gorlickich 

 

7 000 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział w Gorlicach 

Dni Otwarte Muzeum Regionalnego PTTK  w ramach 

obchodów ogólnopolskiego Roku Ignacego Łukasiewicza  1 500 

Ochrona dziedzictwa narodowego poprzez prowadzenie 
Muzeum Regionalnego PTTK im. Ignacego Łukasiewicza w 
Gorlicach 

78 000 

Stowarzyszenie Przemysłu 
Naftowego przy Skansenie 
"Magdalena" w Gorlicach 

Prowadzenie i rozbudowa Skansenu Naftowego 

"Magdalena" w Gorlicach 9 500 

Diecezjalny Ośrodek Kultury 
Prawosławnej "Elpis"  w Gorlicach 

Koncert śpiewów cerkiewnych w Gorlicach 2 000 

Tarnowskie Stowarzyszenie 
Miłośników Muzyki Klasycznej 
„Via Musica” 

Kultura a wrażliwość społeczna 3 500 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
w Gorlicach - Gliniku 

V KONKURS PALM - 

WIELKANOC 2022 1 000 

Stowarzyszenie Chóralne 
"Belfersingers" Gorlice 

Koncert muzyki chóralnej z okazji roku Ignacego 

Łukasiewicza 2 700 

Stowarzyszenie Kulturalno-
Oświatowe im. Adolfa Hyły 

Legendy Gorlickie 2 000 

Grupa Rekonstrukcji Historycznej 
"Gorlice 1915" 

Popularyzowanie bitwy pod Gorlicami i działań z okresu I 

wojny światowej na terenie ziemi gorlickiej.  10 000 

OGÓŁEM 119 200 

  



Kultura fizyczna - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Dofinansowanie 

decyzja 
Burmistrza 

Gorlicki Klub Piłki Siatkowej  

Szkolenie oraz udział w zawodach w zakresie piłki 
siatkowej 

80 000 

Organizacja turnieju w ramach Otwartych Mistrzostw 
Gorlic w siatkówce plażowej 

3 000 

GKS "Glinik" Gorlice 
Szkolenie i udział w zawodach piłki nożnej grup 
młodzieżowych oraz seniorskich 130 000 

GKSz. "Kornuty" Gorlice 
Dyscyplina szachy. Udział w zawodach oraz szkolenie 
młodzieży. 

13 000 

Gorlicki Zapaśniczy Klub Sportowy 
szkolenie i udział w zawodach w dyscyplin zapasy 
chłopców i dziewcząt, MMA (mieszane sztuki walki) 22 000 

Gorlickie Młodzieżowe 
Stowarzyszenie Żeglarskie 

XI Gorlicki Młodzieżowy Rejs Żeglarski po jeziorach 
Mazurskich 

7 000 

Klub Narciarski P&P Magura 
Gorlice 

Szkolenie i udział w zawodach narciarstwa zjazdowego   14 000 

Klub Sportowy "VOLLEY" Gorlice 
II Turniej piłki siatkowej dziewcząt w kategorii kadetek o 

Lampę Łukasiewicza 2 000 

Klub Sportowy "VOLLEY" Gorlice 

Szkolenie w zakresie piłki siatkowej dziewcząt oraz udział 

w zawodach sportowych własnych, prowadzonych przez 

kluby oraz terenowe i okręgowe związki sportowe w 2021 

r. 55 000 

Stowarzyszenie Gorlicki Klub 

Sportów Walki 

Organizowanie szkolenia Gorlickiego Klubu Sportów Waki 

zawodników i rekreacji 29 000 

Miejski Klub Sportowy Gorlice 
Szkolenie i udział w zawodach sportowych z zakresu 

koszykówki mężczyzn 70 000 

Międzyszkolny Klub Narciarski 

Gorlice 

Szkolenie i udział w zawodach dzieci i młodzieży 

narciarstwa zjazdowego 12 000 

MKS "Radość" Gorlice 
Szkolenie i udział w zawodach - tenis stołowy 36 000 

Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych - tenis 
stołowy 

2 000 

Polskie Towarzystwo 

Gimnastyczne "Sokół" Gorlice 

 

Prowadzenie Sokolni i realizacja zadań programowych 

PTG "Sokół" w Gorlicach 
4 000 

Małopolski Oddział Okręgowy PCK 
w Krakowie 

III Międzynarodowy Półmaraton "Bitwa pod Gorlicami" 
Gorlice - Łużna, 2 maja 2022 

1 500 

 
Bieg Tropem Wilczymy - Bieg Pamięci Żołnierzy 

Wyklętych  1 000 



 

Stowarzyszenie "Maraton" Gorlice 

 

Stowarzyszenie "Maraton" Gorlice 

 

 

Bieg Pamięci Bohaterom Powstania Warszawskiego 1 500 

Bieg Naftowy 2022 6 000 

Mini Bieg Naftowy 2022 

4 000 

UKS "Badmin" Gorlice 

 

Organizacja Mistrzostw Polski UKS-ów w koszykówce 

chłopców do 20 lat 3 500 

Organizacja turniejów badmintona 1 000 

Parafia Prawosławna  

pw. Św. Trójcy w Gorlicach 

XVII Międzynarodowa Ekumeniczna Olimpiada Sportowa 

"Jedność w sporcie". Zawody szachowe. 2 500 

Akademia Piłkarska ASEREKTEAM 

Gorlice 
Szkolenie oraz udział w zawodach w zakresie piłki nożnej 

7 500 

Zarząd Powiatowy LOK  w 

Gorlicach 
Organizacja zawodów strzeleckich 

8 000 

Klub Sportowy „Delfin” 

Nauka i Doskonalenie Pływania Dzieci i Młodzieży szkolnej 

oraz pobudzania  do zdrowej rywalizacji poprzez cykliczny 

udział w zawodach sportowych. Szkolenie i treningi grup 

zaawansowanych biorących udział w zawodach 

licencjonowanych 5 000 

Stowarzyszenie Sportu 

Amatorskiego Lions Gorlice 
Łączy nas hokej 

1 500 

Gorlicki Klub Pływacki „Fala” Nauka i doskonalenie technik pływackich 5 000 

Gorlicki Klub Cyklistów Organizacja Szóstego Gorlickiego Kryterium Kolarskiego  6 000 

OGÓŁEM 533 000 

 

 

  



Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Dofinansowanie 

decyzja 
Burmistrza 

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich  
Diecezji Rzeszowskiej  koło przy 
Parafii N.N.M.P w Gorlicach, Plac 
Kościelny 1 

Kolonia letnia dla dzieci z rodzin zagrożonych  
wykluczeniem społecznym - Wyprawa po zdrowie -  
wakacje nad morzem 

12 500 

Stowarzyszenie Gorlicki Klub 
Abstynenta EGIDA ul. 3 Maja 19, 
Gorlice 

Wspomaganie Ruchu Abstynenckiego na terenie Miasta 
Gorlice ( całoroczna działalność Klubu) 

31 000 

Parafia Rzymsko-Katolicka  pw. 
Św. Jadwigi  Królowej, 
ul. Ariańska 4, Gorlice 

Całoroczna działalność świetlicy parafialnej "Przystań" pn. 
"'Całoroczna Przystań" 

17 000 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Powiatowy w Gorlicach, 
ul. Kromera 1, Gorlice 

Prowadzenie Środowiskowego Ogniska Wychowawczego- 
Placówki Wsparcia Dziennego i świetlicy Osiedlowej TPD 
przy ul. Konopnickiej 17 

85 000 

Stowarzyszenie "Ponad 
Ograniczeniami, ul. Chopina 15/6, 
Gorlice 

Tydzień Pozytywnych Inicjatyw 3 500 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Sprawności  Dzieci i Młodzieży 
"Sprawne Smoki", ul. 3 Maja 10, 
Gorlice 

Turnus rehabilitacyjny  dla rodzin z dziećmi 
niepełnosprawnymi z uwzględnieniem problematyki 
uzależnień. 

3 000 

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Krakowska, Hufiec 
Gorlice 

Piknik Hufca Gorlice ( 3 dni ) 3 000 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
w Gorlicach - Gliniku 

Stop Nietrzeźwym Kierowcom 4 000 

OGÓŁEM 159 000 

 

Polityka społeczna  - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Dofinansowanie 

decyzja 
Burmistrza 

Fundacja "Przygotujmy", Ropica 
Polska 566  

Warsztaty Kulinarne dla Seniorów  "Gotujmy tradycyjnie" 

2000 

Fundacja na Rzecz Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych "Wyjdź 
z Domu"  

Aktywni Seniorzy  

3000 

OGÓŁEM 5 000 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 248/2021 

Burmistrza Miasta Gorlice 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Zdrowie - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania Przyczyna 

Fundacja Na Rzecz Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych "Wyjdź 
z Domu" Moszczenica 

Aktywny senior Oferta nie uzyskała wymaganej 
ilości punktów kwalifikujących 
do uzyskania dotacji 

Kultura - 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania Przyczyna 

Fundacja Na Rzecz Wspierania 

Osób Niepełnosprawnych "Wyjdź 

z Domu" Moszczenica 
„Teatr dla seniora” 

Oferta nie uzyskała wymaganej 
ilości punktów kwalifikujących 
do uzyskania dotacji 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych- 2022 

Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania Przyczyna 

Fundacja Na Rzecz Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych "Wyjdź 
z Domu" Moszczenica 

W zdrowym ciele zdrowy duch 
Oferta nie uzyskała wymaganej 
ilości punktów kwalifikujących 
do uzyskania dotacji 

 


